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Resultados
Información del evento Trackdays4All Assen
Circuito Assen
Fecha 04/09/2018
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 231
Mejor tiempo del evento 01:46.735
Media del día 02:08.691
Pilotos en grupo Group 1 41
Mejor tiempo grupo Group 1 01:46.735
Tiempo medio grupo Group 1 01:55.418
Pilotos en grupo Group 2 43
Mejor tiempo grupo Group 2 01:56.359
Tiempo medio grupo Group 2 02:04.841
Pilotos en grupo Group 3 45
Mejor tiempo grupo Group 3 01:59.280
Tiempo medio grupo Group 3 02:09.208
Pilotos en grupo Group 4 44
Mejor tiempo grupo Group 4 02:01.416
Tiempo medio grupo Group 4 02:10.956
Pilotos en grupo Group 5 58
Mejor tiempo grupo Group 5 01:55.121
Tiempo medio grupo Group 5 02:18.720
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Deroue_scott Group 1 01:46.735 01:46.735 00:00.000 00:21.956 00:00.000 00:08.683 33
Pronk_pascal Group 1 01:48.709 00:01.974 00:01.974 00:19.982 00:01.974 00:06.708 35
Schokker_rene Group 1 01:48.864 00:00.154 00:02.128 00:19.827 00:02.128 00:06.554 21
Uitterdijk_jurjen Group 1 01:49.031 00:00.167 00:02.296 00:19.660 00:02.296 00:06.387 30
Zonneveld_van_bram Group 1 01:49.908 00:00.877 00:03.173 00:18.783 00:03.173 00:05.510 36
Bosch_van_den_gert Group 1 01:52.440 00:02.531 00:05.704 00:16.251 00:05.704 00:02.978 34
Verbeek_alex Group 1 01:53.055 00:00.615 00:06.320 00:15.636 00:06.320 00:02.363 35
Dijkstra_jarno Group 1 01:53.217 00:00.162 00:06.482 00:15.473 00:06.482 00:02.200 28
VanderHeijdenPaul Group 1 01:53.488 00:00.270 00:06.752 00:15.203 00:06.752 00:01.930 37
Wijk_van_koen Group 1 01:53.556 00:00.068 00:06.821 00:15.135 00:06.821 00:01.862 27
SteenbergenJohn Group 1 01:53.811 00:00.255 00:07.076 00:14.879 00:07.076 00:01.606 35
Bakker_jouke Group 1 01:54.026 00:00.214 00:07.291 00:14.665 00:07.291 00:01.391 37
Turkstra_jouwert Group 1 01:54.203 00:00.177 00:07.468 00:14.487 00:07.468 00:01.214 26
BoehmeTim Group 1 01:54.296 00:00.092 00:07.560 00:14.395 00:07.560 00:01.122 32
Vugts_stijn Group 1 01:54.401 00:00.105 00:07.666 00:14.289 00:07.666 00:01.016 16
Eilert_menno Group 1 01:54.462 00:00.060 00:07.727 00:14.229 00:07.727 00:00.956 34
Peeters_s.l.p_stan Group 1 01:54.749 00:00.287 00:08.014 00:13.942 00:08.014 00:00.669 33
Butijn_randy Group 1 01:55.032 00:00.282 00:08.296 00:13.659 00:08.296 00:00.386 31
Hannig_mark Group 1 01:55.041 00:00.009 00:08.306 00:13.649 00:08.306 00:00.376 29
P93578 Group 5 01:55.121 00:00.080 00:08.386 00:13.569 00:00.000 00:23.598 34
Zielman_eddy Group 1 01:55.168 00:00.046 00:08.432 00:13.523 00:08.432 00:00.250 34
Overbosch_gerald Group 1 01:55.415 00:00.247 00:08.680 00:13.276 00:08.680 00:00.003 34
P93580 Group 5 01:55.737 00:00.322 00:09.002 00:12.953 00:00.616 00:22.982 21
Nordhoff_vincent Group 1 01:55.843 00:00.105 00:09.108 00:12.847 00:09.108 00:00.425 34
Veen_van_der_lieuwe Group 1 01:55.898 00:00.055 00:09.163 00:12.792 00:09.163 00:00.480 29
FaberAndries Group 1 01:56.006 00:00.107 00:09.271 00:12.685 00:09.271 00:00.587 19
Brake_van_de_erik Group 2 01:56.359 00:00.352 00:09.624 00:12.332 00:00.000 00:08.482 39
Timmer_marald Group 1 01:56.607 00:00.248 00:09.872 00:12.084 00:09.872 00:01.188 35
Meulenbroeks_alex Group 1 01:56.857 00:00.250 00:10.122 00:11.833 00:10.122 00:01.439 33
Raap_leonard Group 1 01:56.890 00:00.032 00:10.155 00:11.800 00:10.155 00:01.472 23
Gier_de_dick Group 1 01:56.952 00:00.062 00:10.217 00:11.738 00:10.217 00:01.534 35
Zajonz_roland Group 2 01:57.399 00:00.446 00:10.664 00:11.292 00:01.040 00:07.442 31
DikHans Group 1 01:57.581 00:00.182 00:10.846 00:11.110 00:10.846 00:02.163 40
Barbieri_roberto Group 1 01:57.631 00:00.049 00:10.896 00:11.060 00:10.896 00:02.212 19
Besseling_ton Group 2 01:57.635 00:00.004 00:10.900 00:11.055 00:01.276 00:07.205 34
Lansink_gertjan Group 1 01:57.660 00:00.024 00:10.925 00:11.031 00:10.925 00:02.241 34
Verhoeks_deborah Group 1 01:57.842 00:00.182 00:11.107 00:10.848 00:11.107 00:02.424 25
Biskup_sebastian Group 1 01:58.148 00:00.305 00:11.413 00:10.542 00:11.413 00:02.730 22
Deskowski_florian Group 2 01:58.712 00:00.564 00:11.977 00:09.978 00:02.353 00:06.128 19
Cate_ten_casper Group 3 01:59.280 00:00.568 00:12.545 00:09.410 00:00.000 00:09.927 18
Diemen_van_kees Group 1 01:59.735 00:00.454 00:13.000 00:08.956 00:13.000 00:04.316 33
Ruardia_yde Group 1 01:59.924 00:00.189 00:13.189 00:08.767 00:13.189 00:04.505 7
P91135 Group 5 02:00.264 00:00.339 00:13.528 00:08.427 00:05.142 00:18.456 33
Pullens_roger Group 2 02:00.405 00:00.141 00:13.670 00:08.286 00:04.046 00:04.436 26
Boven_van_wim Group 2 02:01.002 00:00.597 00:14.267 00:07.688 00:04.643 00:03.838 29
Veldhoven_van_dannyGroup 2 02:01.109 00:00.106 00:14.374 00:07.582 00:04.750 00:03.732 10
P92073 Group 5 02:01.265 00:00.156 00:14.530 00:07.425 00:06.144 00:17.454 22
HaanBryan Group 2 02:01.277 00:00.011 00:14.542 00:07.414 00:04.918 00:03.564 26
Bakker_co Group 2 02:01.385 00:00.108 00:14.650 00:07.305 00:05.026 00:03.455 35
TrubigSasha Group 4 02:01.416 00:00.031 00:14.681 00:07.274 00:00.000 00:09.539 31
Dijk_van_edwin Group 2 02:01.631 00:00.214 00:14.896 00:07.060 00:05.272 00:03.210 27
Jonge_de_jos Group 2 02:01.693 00:00.062 00:14.958 00:06.998 00:05.334 00:03.147 34
Steenbeek_richard Group 3 02:01.808 00:00.115 00:15.073 00:06.882 00:02.528 00:07.399 35
Persman_ep_edwin Group 2 02:02.008 00:00.199 00:15.273 00:06.683 00:05.649 00:02.832 24
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Veltman_dennis Group 4 02:02.427 00:00.418 00:15.692 00:06.264 00:01.010 00:08.529 32
Gerrits_andre Group 1 02:02.672 00:00.245 00:15.937 00:06.018 00:15.937 00:07.254 13
Snip_sebastiaan Group 1 02:02.725 00:00.052 00:15.990 00:05.966 00:15.990 00:07.306 27
RogmansMartijn Group 3 02:02.760 00:00.035 00:16.025 00:05.930 00:03.480 00:06.447 5
Löhing_thomas Group 3 02:02.910 00:00.149 00:16.175 00:05.781 00:03.629 00:06.298 31
Meulen_van_der_paul Group 4 02:02.933 00:00.023 00:16.198 00:05.758 00:01.516 00:08.023 26
Becks_robin Group 4 02:02.968 00:00.035 00:16.233 00:05.722 00:01.552 00:07.987 27
Hartog_jan Group 2 02:03.322 00:00.353 00:16.587 00:05.369 00:06.963 00:01.519 23
Bonte_rick Group 3 02:03.329 00:00.007 00:16.594 00:05.361 00:04.048 00:05.878 24
Harms_justin Group 2 02:03.496 00:00.167 00:16.761 00:05.194 00:07.137 00:01.344 33
Hayward_dave Group 2 02:03.599 00:00.102 00:16.864 00:05.092 00:07.240 00:01.242 30
Wähning_kevin Group 2 02:03.656 00:00.057 00:16.921 00:05.034 00:07.297 00:01.184 10
Groen_daan Group 2 02:03.685 00:00.028 00:16.950 00:05.005 00:07.326 00:01.155 37
Beest_van_gerrit Group 2 02:03.782 00:00.096 00:17.047 00:04.909 00:07.423 00:01.059 32
Domanski_dd_damian Group 4 02:03.798 00:00.016 00:17.063 00:04.893 00:02.381 00:07.158 27
SporingRolf Group 2 02:04.003 00:00.205 00:17.268 00:04.687 00:07.644 00:00.837 23
Hoffmann_gert Group 4 02:04.035 00:00.032 00:17.300 00:04.655 00:02.618 00:06.920 27
Grewe_christian Group 4 02:04.047 00:00.011 00:17.312 00:04.644 00:02.630 00:06.909 30
Ehlen_tom Group 3 02:04.206 00:00.159 00:17.471 00:04.484 00:04.925 00:05.001 34
Fokken_jan Group 2 02:04.319 00:00.112 00:17.584 00:04.372 00:07.960 00:00.522 13
MolenaarSean Group 2 02:04.456 00:00.137 00:17.721 00:04.234 00:08.097 00:00.384 10
Holtermans_roy Group 4 02:04.603 00:00.146 00:17.868 00:04.088 00:03.186 00:06.353 34
Visscher_ferdinand Group 2 02:05.037 00:00.433 00:18.302 00:03.654 00:08.678 00:00.195 34
Malak_osman Group 3 02:05.046 00:00.008 00:18.311 00:03.645 00:05.765 00:04.162 14
Timmes_juergen Group 4 02:05.153 00:00.107 00:18.418 00:03.537 00:03.736 00:05.802 31
Tjerkstra_sipke Group 2 02:05.268 00:00.114 00:18.533 00:03.422 00:08.909 00:00.427 32
Roelofs_maarten Group 2 02:05.283 00:00.015 00:18.548 00:03.407 00:08.924 00:00.442 26
Neufeld_andrei Group 3 02:05.290 00:00.007 00:18.555 00:03.400 00:06.009 00:03.917 28
Wiesmann_dieter Group 4 02:05.318 00:00.027 00:18.583 00:03.373 00:03.901 00:05.638 31
Schneider_kai Group 2 02:05.330 00:00.012 00:18.595 00:03.361 00:08.971 00:00.488 25
Dijk_luit Group 3 02:05.532 00:00.201 00:18.797 00:03.159 00:06.251 00:03.676 27
Jansen_willem Group 3 02:05.649 00:00.117 00:18.914 00:03.041 00:06.368 00:03.558 32
Wiesmann_michel Group 4 02:05.661 00:00.011 00:18.926 00:03.030 00:04.244 00:05.295 31
P91256 Group 5 02:05.708 00:00.047 00:18.973 00:02.982 00:10.586 00:13.011 24
Buchholz_andreas Group 2 02:05.773 00:00.064 00:19.038 00:02.917 00:09.414 00:00.932 7
Bargeman_gertjan Group 3 02:05.792 00:00.018 00:19.056 00:02.899 00:06.511 00:03.416 32
Maas_philip Group 2 02:05.794 00:00.002 00:19.059 00:02.896 00:09.435 00:00.953 31
Hoffmann_swen Group 4 02:05.976 00:00.181 00:19.240 00:02.715 00:04.559 00:04.980 34
Donkersloot_dennis Group 2 02:06.048 00:00.072 00:19.313 00:02.642 00:09.689 00:01.207 26
Westrienen_van_jan Group 3 02:06.104 00:00.056 00:19.369 00:02.586 00:06.824 00:03.103 27
Bittdorf_christian Group 4 02:06.126 00:00.021 00:19.391 00:02.565 00:04.709 00:04.830 32
Holt_rainer Group 5 02:06.360 00:00.234 00:19.625 00:02.330 00:11.239 00:12.359 29
Wisse_remy Group 4 02:06.472 00:00.112 00:19.737 00:02.218 00:05.056 00:04.483 27
Marczewski_wilhelm Group 2 02:06.520 00:00.048 00:19.785 00:02.170 00:10.161 00:01.679 32
Jantos_nils Group 2 02:06.612 00:00.091 00:19.877 00:02.079 00:10.253 00:01.770 33
Kardol_t.a._teus Group 3 02:06.645 00:00.032 00:19.910 00:02.046 00:07.364 00:02.563 33
WeissChris Group 3 02:06.758 00:00.112 00:20.023 00:01.933 00:07.477 00:02.450 29
Hotting_bert Group 2 02:06.933 00:00.175 00:20.198 00:01.757 00:10.574 00:02.092 29
BarsingerhornJurgen Group 3 02:07.080 00:00.147 00:20.345 00:01.610 00:07.800 00:02.127 29
Boone_thijs Group 4 02:07.242 00:00.161 00:20.507 00:01.448 00:05.825 00:03.713 30
Wilkowski_norman Group 3 02:07.282 00:00.040 00:20.547 00:01.408 00:08.001 00:01.925 16
Berndt_martin Group 1 02:07.305 00:00.023 00:20.570 00:01.385 00:20.570 00:11.887 29
Zonnenberg_herman Group 2 02:07.623 00:00.317 00:20.888 00:01.068 00:11.264 00:02.781 27
Jansen_leendert Group 3 02:07.727 00:00.104 00:20.992 00:00.964 00:08.446 00:01.481 32
Bloemberg_harm Group 3 02:07.804 00:00.077 00:21.069 00:00.887 00:08.523 00:01.404 25
P93479 Group 5 02:07.944 00:00.139 00:21.208 00:00.747 00:12.822 00:10.776 31
Boschma_ah Group 2 02:07.968 00:00.024 00:21.232 00:00.723 00:11.608 00:03.126 32
Oley_bernd Group 4 02:07.981 00:00.013 00:21.246 00:00.709 00:06.564 00:02.974 33
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TimmesManfred Group 3 02:07.990 00:00.008 00:21.255 00:00.700 00:08.709 00:01.217 28
Dräther_manfred Group 4 02:08.090 00:00.099 00:21.355 00:00.601 00:06.673 00:02.866 30
Kunst_dennis Group 2 02:08.132 00:00.041 00:21.397 00:00.559 00:11.773 00:03.290 31
Scholten_robbin Group 3 02:08.145 00:00.013 00:21.410 00:00.545 00:08.864 00:01.062 32
Fennema_durk Group 2 02:08.283 00:00.137 00:21.548 00:00.407 00:11.924 00:03.442 26
Sleeper_bernd Group 3 02:08.424 00:00.140 00:21.688 00:00.267 00:09.143 00:00.784 33
Huis_martin Group 3 02:08.447 00:00.023 00:21.712 00:00.244 00:09.166 00:00.761 29
Visscher_robin Group 5 02:08.641 00:00.194 00:21.906 00:00.050 00:13.519 00:10.079 32
Schneiders_ralf Group 3 02:08.714 00:00.073 00:21.979 00:00.023 00:09.433 00:00.493 30
Pietersma_stefan Group 2 02:08.793 00:00.079 00:22.058 00:00.102 00:12.434 00:03.952 29
Derksen_jeroen Group 4 02:08.939 00:00.145 00:22.204 00:00.247 00:07.522 00:02.017 27
Hentenaar_keje Group 3 02:08.983 00:00.043 00:22.248 00:00.291 00:09.702 00:00.225 2
Soepenberg_anne Group 5 02:09.096 00:00.112 00:22.360 00:00.404 00:13.974 00:09.624 32
P92950 Group 5 02:09.233 00:00.137 00:22.498 00:00.542 00:14.112 00:09.486 26
Tjerkstra_lukas Group 3 02:09.354 00:00.120 00:22.619 00:00.662 00:10.073 00:00.145 32
Menke_ralf Group 3 02:09.878 00:00.523 00:23.143 00:01.186 00:10.597 00:00.669 18
LubbersSteffen Group 3 02:10.082 00:00.204 00:23.347 00:01.390 00:10.801 00:00.873 32
OudeAvenhuisWerner Group 3 02:10.197 00:00.115 00:23.462 00:01.506 00:10.916 00:00.989 18
Wähning_tobias Group 3 02:10.241 00:00.044 00:23.506 00:01.550 00:10.960 00:01.033 8
Venis_van_de_geffrey Group 3 02:10.488 00:00.247 00:23.753 00:01.797 00:11.208 00:01.280 25
Jong_de_jelke Group 3 02:10.549 00:00.060 00:23.814 00:01.857 00:11.268 00:01.340 12
Hoogendijk_art Group 5 02:10.643 00:00.094 00:23.908 00:01.952 00:15.521 00:08.076 22
Schierhölter_jörn Group 4 02:10.654 00:00.010 00:23.919 00:01.963 00:09.237 00:00.301 30
Beinema_niels Group 4 02:10.875 00:00.220 00:24.140 00:02.183 00:09.458 00:00.081 29
Venis_van_de_wim Group 3 02:10.947 00:00.072 00:24.212 00:02.255 00:11.666 00:01.738 26
Winkoop_van_hendrikGroup 4 02:10.997 00:00.049 00:24.262 00:02.305 00:09.580 00:00.040 30
Leeijen_jarno Group 3 02:11.091 00:00.094 00:24.356 00:02.399 00:11.810 00:01.882 27
Weber_rudolf Group 5 02:11.484 00:00.393 00:24.749 00:02.792 00:16.362 00:07.236 10
Staphorsius_smedes_e Group 3 02:11.637 00:00.152 00:24.902 00:02.945 00:12.356 00:02.428 17
Gorsel_van_corne Group 4 02:11.894 00:00.256 00:25.159 00:03.202 00:10.477 00:00.937 30
Peeters_patrick Group 3 02:11.948 00:00.054 00:25.213 00:03.257 00:12.667 00:02.740 23
Visscher_gerrald Group 2 02:12.245 00:00.296 00:25.510 00:03.553 00:15.886 00:07.403 32
Ipenburg_van_franklinGroup 3 02:12.293 00:00.048 00:25.558 00:03.601 00:13.012 00:03.084 24
Epema_jacob Group 5 02:12.368 00:00.074 00:25.632 00:03.676 00:17.246 00:06.352 30
Cooten_van_don Group 5 02:12.506 00:00.138 00:25.771 00:03.815 00:17.384 00:06.213 32
Visscher_k.m Group 2 02:12.521 00:00.015 00:25.786 00:03.830 00:16.162 00:07.680 33
StraatenvanMark Group 4 02:12.780 00:00.258 00:26.045 00:04.089 00:11.363 00:01.824 28
Hagen_ten_thomas Group 4 02:12.902 00:00.121 00:26.167 00:04.210 00:11.485 00:01.945 25
Al_sawad_arshed Group 4 02:12.911 00:00.008 00:26.176 00:04.219 00:11.494 00:01.954 30
Racke_kevin Group 4 02:13.475 00:00.564 00:26.740 00:04.784 00:12.058 00:02.519 29
Visscher_alfred Group 4 02:13.508 00:00.032 00:26.773 00:04.816 00:12.091 00:02.551 25
Aubke_michael Group 5 02:13.538 00:00.030 00:26.803 00:04.846 00:18.416 00:05.182 20
Weg_van_de_hendrik_janGroup 4 02:13.911 00:00.372 00:27.176 00:05.219 00:12.494 00:02.954 16
Janssen_heiner Group 4 02:13.912 00:00.000 00:27.176 00:05.220 00:12.495 00:02.955 30
Weg_van_de_alwin Group 4 02:14.062 00:00.150 00:27.327 00:05.370 00:12.645 00:03.105 26
JakobDirk Group 5 02:14.170 00:00.107 00:27.435 00:05.478 00:19.048 00:04.550 29
Keuken_jan Group 4 02:14.384 00:00.214 00:27.649 00:05.693 00:12.968 00:03.428 30
Vording_johan Group 4 02:14.397 00:00.012 00:27.662 00:05.706 00:12.980 00:03.441 19
Eijsvogels_riny Group 5 02:14.497 00:00.100 00:27.762 00:05.806 00:19.376 00:04.222 33
Grijsen_joost Group 3 02:14.531 00:00.033 00:27.796 00:05.840 00:15.250 00:05.323 29
Dopke_christopher Group 3 02:14.640 00:00.108 00:27.904 00:05.948 00:15.359 00:05.431 28
Weg_van_de_alex Group 4 02:14.793 00:00.153 00:28.058 00:06.102 00:13.376 00:03.837 24
Megens_peter Group 5 02:14.952 00:00.159 00:28.217 00:06.261 00:19.831 00:03.767 32
Groef_van_der_björn Group 2 02:14.983 00:00.030 00:28.248 00:06.292 00:18.624 00:10.142 14
Maarse_albert Group 4 02:15.073 00:00.089 00:28.338 00:06.381 00:13.656 00:04.116 19
Herbst_michael Group 5 02:15.456 00:00.382 00:28.720 00:06.764 00:20.334 00:03.264 27
Willms_alwin Group 5 02:15.568 00:00.112 00:28.832 00:06.876 00:20.446 00:03.152 29
Hinrichs_volker Group 4 02:15.646 00:00.078 00:28.911 00:06.955 00:14.229 00:04.690 30
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Rößger_thomas Group 4 02:16.295 00:00.648 00:29.560 00:07.603 00:14.878 00:05.338 23
P8185388249587661 Group 5 02:16.302 00:00.007 00:29.567 00:07.610 00:21.180 00:02.418 28
GrijpstraAlbert Group 5 02:16.327 00:00.024 00:29.592 00:07.635 00:21.205 00:02.393 17
Norelvanerik Group 5 02:16.343 00:00.016 00:29.608 00:07.651 00:21.221 00:02.377 30
Groentjes_rob Group 4 02:16.371 00:00.028 00:29.636 00:07.680 00:14.954 00:05.415 24
Sneller_arjan Group 5 02:16.440 00:00.069 00:29.705 00:07.749 00:21.319 00:02.279 25
Urhahn_marc Group 5 02:16.592 00:00.152 00:29.857 00:07.901 00:21.471 00:02.127 29
Boersma_marnix Group 5 02:16.618 00:00.025 00:29.883 00:07.927 00:21.496 00:02.101 32
Engeland_van_bas Group 5 02:16.679 00:00.060 00:29.944 00:07.987 00:21.557 00:02.041 28
Hobma_tjarco Group 4 02:16.941 00:00.262 00:30.206 00:08.249 00:15.524 00:05.984 26
OudeAvenhuisKees Group 5 02:17.025 00:00.084 00:30.290 00:08.333 00:21.903 00:01.695 29
JanseNikkie Group 3 02:17.506 00:00.481 00:30.771 00:08.815 00:18.225 00:08.298 21
Lindhout_kevin Group 4 02:17.680 00:00.174 00:30.945 00:08.989 00:16.264 00:06.724 20
Verhulst_erik Group 4 02:18.066 00:00.385 00:31.331 00:09.374 00:16.649 00:07.109 27
Enriquez_alberto Group 5 02:18.123 00:00.056 00:31.388 00:09.431 00:23.001 00:00.597 29
Ronde_de_matthijs Group 5 02:18.147 00:00.024 00:31.412 00:09.456 00:23.025 00:00.572 28
Elbertsen_rick Group 5 02:18.274 00:00.127 00:31.539 00:09.583 00:23.152 00:00.445 27
VeldkampFabian Group 4 02:18.851 00:00.576 00:32.116 00:10.159 00:17.434 00:07.894 25
Norel_van_arjan Group 5 02:19.277 00:00.425 00:32.542 00:10.585 00:24.155 00:00.556 27
Vos_de_tonie Group 3 02:19.405 00:00.128 00:32.670 00:10.713 00:20.124 00:10.196 29
LohrigBernd Group 2 02:19.548 00:00.143 00:32.813 00:10.856 00:23.189 00:14.706 4
Winters_wilco Group 5 02:19.568 00:00.019 00:32.832 00:10.876 00:24.446 00:00.847 27
Engeland_van_koen Group 5 02:19.853 00:00.285 00:33.118 00:11.162 00:24.731 00:01.133 28
Lambeck_ward Group 5 02:20.374 00:00.520 00:33.639 00:11.682 00:25.252 00:01.653 28
Schalkwijk_bas Group 3 02:21.065 00:00.691 00:34.330 00:12.374 00:21.784 00:11.857 25
SormunenTaru Group 5 02:21.319 00:00.253 00:34.584 00:12.627 00:26.197 00:02.598 19
Haverland_jasper Group 5 02:21.902 00:00.583 00:35.167 00:13.211 00:26.780 00:03.182 18
Kornitzki_friedhelm Group 5 02:22.803 00:00.900 00:36.068 00:14.111 00:27.681 00:04.082 29
WenninkGerrit Group 5 02:23.189 00:00.385 00:36.454 00:14.497 00:28.067 00:04.468 29
Boven_van_piet Group 5 02:24.184 00:00.994 00:37.448 00:15.492 00:29.062 00:05.463 26
OudeAvenhuisJohn Group 5 02:24.786 00:00.602 00:38.051 00:16.094 00:29.664 00:06.065 29
MensinkAdrie Group 5 02:24.842 00:00.056 00:38.107 00:16.151 00:29.720 00:06.122 17
HendriksLinly Group 5 02:25.861 00:01.018 00:39.126 00:17.169 00:30.739 00:07.140 21
Bijveld_theo Group 5 02:28.094 00:02.232 00:41.359 00:19.402 00:32.972 00:09.373 29
LangePeter Group 5 02:28.502 00:00.408 00:41.767 00:19.810 00:33.380 00:09.781 28
Bauder_walter Group 5 02:28.552 00:00.049 00:41.816 00:19.860 00:33.430 00:09.831 27
Hofman_peter Group 5 02:28.726 00:00.174 00:41.991 00:20.034 00:33.604 00:10.005 26
Muller_matthieu Group 5 02:28.925 00:00.199 00:42.190 00:20.234 00:33.803 00:10.205 28
Markwart_hartmut Group 3 02:29.199 00:00.273 00:42.464 00:20.507 00:29.918 00:19.990 8
Tohermes_mirco Group 5 02:29.773 00:00.574 00:43.038 00:21.081 00:34.651 00:11.052 28
AkkersJeroen Group 5 02:31.617 00:01.844 00:44.882 00:22.926 00:36.496 00:12.897 27
Weerd_van_der_peter Group 5 02:35.798 00:04.180 00:49.063 00:27.107 00:40.676 00:17.078 23
Boom_pieter Group 5 02:36.314 00:00.516 00:49.579 00:27.623 00:41.192 00:17.594 28
Kruijf_de_benjamin Group 4 02:36.608 00:00.294 00:49.873 00:27.917 00:35.192 00:25.652 16
Hoogenbosch_maartenGroup 5 02:36.610 00:00.001 00:49.875 00:27.919 00:41.488 00:17.890 27
Groen_pieter Group 5 03:08.616 00:32.005 01:21.880 00:59.924 01:13.494 00:49.895 1
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